
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE DO PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY 

 

1. Osobní údaje dítěte: 

Příjmení a jméno dítěte: ............................................................................................................................. 

Datum narození: ..................................................Rodné číslo: ................................................................. 

Národnost: ...................................................Státní příslušnost: ................................................... 

Trvalý pobyt: ............................................................................................................................................. 

Doručovací adresa: ……………………………………………………………………………………… 

 

2. Zákonní zástupci žáka: 

Příjmení a jméno otce: ............................................................................................................................. 

Trvalý pobyt (není-li shodné s bydlištěm dítěte): ...................................................................................... 

Telefon: ............................... Email: .......................................... 

Příjmení a jméno matky: ......................................................................................................................... 

Trvalý pobyt (není-li shodné s bydlištěm dítěte): ...................................................................................... 

Telefon: ............................... Email: .......................................... 

3. Další údaje: 

MŠ: ............................................................................................................................................................ 

ZŠ, ve které bylo dítě u zápisu (i kde doložilo odklad) ......................................................................... 

 

Zájem o školní družinu: ano – ne           Zájem o školní stravování: ano – ne             *Nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 

 

V .................................dne ......................               .................................................................................... 

                                                                                              Podpis zákon. zástupce dítěte             

 

 

• Při vedení dokumentace škola postupuje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

(GDPR) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování údajů.                  


